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Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, FETÖ başta olmak üzere, PKK, PYD, DEAŞ gibi bütün
terör örgütlerinin bertaraf edileceğini belirterek, "Bu konuda hükümetimiz kararlıdır. Türkiye
Cumhuriyeti her zamankinden daha çok kararlıdır" dedi.

Eroğlu, bakanlığı tarafından Artvin'de yaptırılan 9 tesisin açılışı, 13 tesisin ise temelinin atılması
dolayısıyla Çoruh Park'ta düzenlenen törende yaptığı konuşmasına, Başbakan Binali Yıldırım'ın
selamını vatandaşlara ileterek başladı.

Kahraman Artvinlilerin, vatanı bölme projesi olan 15 Temmuz darbe girişimine karşı yiğitçe
direndiğini belirten Eroğlu, "Bunun için sizlere gönülden teşekkür ediyorum. Mazallah böyle
hain ve alçak kanlı darbe girişimi muvaffak olsaydı Türkiyemiz tamamen işgal edilmişti. Bu
büyük bir proje, batının büyük projesi ve en hain projelerden birisi, kahraman milletimizin
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büyük bir proje, batının büyük projesi ve en hain projelerden birisi, kahraman milletimizin
direnişi, yiğitliği, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın dirayeti ve cesareti, bütün siyasi
partilerimizden medyamıza kadar bunun karşısında dimdik ayakta durması neticesinde Allah'a
şükür püskürtüldü." diye konuştu.

Eroğlu, Ankara'daki Özel Harekat Daire Başkanlığı'na yapılan kanlı baskında iki Artvinli yiğidin
de şehit düştüğünü anımsatarak, bütün şehitlere Allah'tan rahmet, millete ise baş sağlığı diledi.

FETÖ başta olmak üzere PKK, PYD, DEAŞ gibi bütün terör örgütlerini kesinlikle bertaraf
edeceklerini vurgulayan Eroğlu, "Bu konuda hükümetimiz kararlıdır. Türkiye Cumhuriyeti her
zamankinden daha çok kararlıdır. Şehitlerimizin kanı asla yerde kalmayacak, o hainlerin
cezaları verilecektir." değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Veysel Eroğlu, 244 milyon liralık tesislerin temelini atmanın mutluluğunu yaşadığını
ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:

'Bütün altyapı tesisleri yapılıyor'

"Yusufeli ilçesini Türkiye'nin değil, Avrupa'nın en modern, muhteşem ilçesi yapmaya karar
verdiklerini" ifade eden Eroğlu, "Altyapısı da çok güzel oluyor, onun da temelini atıyoruz.
Yusufeli'nin mevcut yerleşim alanı 77 hektar, şimdi yaklaşık 1.5 katı olan 115 hektarlık alanı
tanzim ediyoruz. Kanalizasyon, içme suyu gibi bütün altyapı tesisleri yapılıyor." dedi.

Eroğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kendisine, "Veysel hoca, ben oraya iptidai bir
şey istemiyorum. Yöre mimarisine en uygun, en güzel tesisi yapın, kesenin ağzını da açın."
dediğini aktararak, sözlerine şöyle devam etti:

"Biz de Yusufeli için kesenin ağzını açtık. Her şey en iyi şekilde yapılacak. İstimlak paraları
ödenecek, 5 yıl ödemesiz, 15 yıl faizsiz şekilde bir imkan sağlayacağız ki babası oğluna böyle
imkan sağlamaz ama devlet baba bunu yapar."

Maliyeti yaklaşık 45 milyon lira olan Çoruh Park için ise büyük emek harcandığını belirten
Eroğlu, "Burayı tamamen belediyemize devrediyoruz. inşallah güzel bir işletmecilik yapılacak.
Artvin'de turizm açısından örnek bir tesis olacak." diye konuştu.

Eroğlu, Artvin'e her zaman olduğu gibi yine heybesi dolu geldiğine dikkati çekerek, önceki
gelişinde söz verdikleri, 555 milyon lira maliyetli 19 projeden 13'ünün tamamlandığını kaydetti.

1. "Artvin'e ne yapılsa azdır. Bakanlık olarak biz de buraya büyük yatırımlar yapıyoruz. Burada çok taşkınlar

oluyor. Ne kadar dere varsa ıslah etmeye karar verdik. Şu ana kadar 50 dereyi ıslah ettik. Bütün ekipler

Arhavi'den Hopa'ya, Murgul'dan Şavşat'a kadar çalışıyorlar. Gerek bizim bakanlığımız, gerek ilgili diğer

bakanlıklar ortak bir çalışma yapacak, koordinasyonu ben sağlayacağım. Bu konuya ilişkin uzman

ekiplerimiz Hopa'da bir çalışma yapıyor. Bunu örnek bir çalışma olarak her yere yayacağız. Özelikle burada

bütün dere ıslahları kısa zamanda, 12 ay zarfında tamamlanacak."



 

1. 

2. Bakan Eroğlu, bugün ise 268 milyon lira maliyetli 27 müjdeyi beraberinde getirdiğini vurgulayarak, şöyle

konuştu: "Bir önceki gelişimdeki müjdelerle birlikte 46 müjde ve bunların toplam maliyeti 823 milyon lira.

Belediye Başkanımız Mehmet Kocatepe çok yaman, bana karpuz suyu içirdi, 150 milyon liralık yatırımın

sözünü aldı. Bende gaza geldim söz verdim. Böylece 1 milyar liralık yatırımın bir kısmını bitirdik. Bunları 1.5 yıl

içinde tamamlayacağız."

#Artvin'e zerafet katan Çoruh Park'ın aralarında yer
aldığı 244 milyon lira maliyetli 22 tesisin açılış ve temel
atmasını gerçekleştirdik. pic.twitter.com/TdAjLITTr4

— Veysel Eroğlu (@VeyselEroglu) 10 Ekim 2016



 



#Artvin#Artvin #Yusufeli#Yusufeli #Veysel Eroğlu#Veysel Eroğlu #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

PAYLAŞ

https://twitter.com/hashtag/Artvin?src=hash
https://t.co/TdAjLITTr4
https://twitter.com/VeyselEroglu/status/785508500378161152
bip://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20Yusufeli%20iste%C4%9Fi%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogandan-yusufeli-istegi-2545282
https://t.me/share/url?url=https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogandan-yusufeli-istegi-2545282&text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20Yusufeli%20iste%C4%9Fi
whatsapp://send?text=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20Yusufeli%20iste%C4%9Fi%20-%20https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogandan-yusufeli-istegi-2545282
https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=Cumhurba%C5%9Fkan%C4%B1%20Erdo%C4%9Fandan%20Yusufeli%20iste%C4%9Fi&body=https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogandan-yusufeli-istegi-2545282
https://www.yenisafak.com/etiket/artvin
https://www.yenisafak.com/etiket/yusufeli
https://www.yenisafak.com/etiket/veysel-eroglu
https://www.yenisafak.com/etiket/recep-tayyip-erdogan


 

'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
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